

Verksamhetsberättelse för Arnö IF 2019

Vid årsmötet den 6 mars 2019 valdes nya ledamöter till styrelsen. Under året har styrelsen haft följande sammansättning:

Bengt Eriksson, ordförande (valdes för ett år).

Per-Olof Gottvall, kassör (valdes på två år vid årsmötet)

Ulf Karlsson, ledamot (valdes på två år vid årsmötet)

Björn Åslund, sekreterare

Håkan Alderud, ledamot

Inga suppleanter, då föreningen inte lyckats rekrytera några.



Föreningen har under året ägnat sig åt att främja och arrangera motionsidrott i och runt Janstorpskogens naturreservat på Arnö, Nyköping. Det har inneburit olika aktiviteter:

2019 har inneburit att motionsspåren på en del sträckor fått bättre underlag. Vid en arbetsdag i september lade föreningen ut grus på flera ställen där det behövde bättras på. Motionsspåren är i mycket gott skick, enligt styrelsens bedömning.

Det föll snö i mitten av januari 2019 och föreningen kunde erbjuda fina preparerade skidspår på åkrarna runt Janstorpskogen. Dock kom det tö efter några veckor så den lokala skidsäsongen blev endast ett par veckor lång. Spårningen sköttes av en privatperson som äger en snöskoter, och föreningen har givit honom ekonomisk ersättning.

Föreningens skogsgym i Janstorpskogen är flitigt använt av besökare.

Föreningen har marknadsfört Nyköpings OKs naturpass med orienteringskontroller i skogen söder om Arnö industriområde (Flättnaskogen).

Under både hösten och våren har föreningen arrangerat tipspromenader på motionsspåren som varit välbesökta. Vi genomförde fyra tipspromenader i april och två i oktober. Pga av dåligt väder tvingades vi ställa in två tipspromenader i oktober.

Styrelsen har under 2019 haft möten 30 januari, 6 mars (konstituerande styrelsemöte), 20 mars, 14 augusti och 10 december.

Antalet medlemmar vid årsskiftet 2019/2020 var 221 medlemmar, fördelat på 118 män och 103 kvinnor.

Årsavgiften har under året varit 100 kr för enskild och 150 kr för familj.

Bengt Eriksson.

Per-Olof Gottvall.

Björn Åslund.

Håkan Alderud.

Ulf Karlsson.